

ÅRSREDOVISNING

för

Silver by Lagberg AB

Org.nr. 559442-7410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martina Sjöholm, Styrelseledamot
2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva smyckestillverkning i egen regi samt försäljning i butik och webbhandel. Bolaget kommer även tillhandahålla utbildning och event inom området smyckestillverkning.

Företagets säte är Västerås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året mottagit 3 st villkorade aktieägartillskott om sammanlagt 150 000 SEK.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	97 135	7 079
Resultat efter finansiella poster	-148 306	-201 591
Soliditet (%)	24,42	25,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Dels på grund av att föregående år var förkortat men även ökad försäljning då verksamheten kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	250 000	-201 591	73 409
Balanseras i ny räkning		-201 591	201 591	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-148 306	-148 306
Belopp vid årets utgång	25 000	198 409	-148 306	75 103

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	400 000	250 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 198 409

Årets resultat -148 306

50 103

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 50 103

50 103

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Silver by Lagberg AB

Org.nr. 559442-7410

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-25 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	97 135	7 079
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-3 257	43 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	93 878	50 139
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 172	-125
Övriga externa kostnader	-177 865	-210 958
Personalkostnader	0	-2 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 147	-38 136
Övriga rörelsekostnader	0	-11
Summa rörelsekostnader	-242 184	-251 730
Rörelseresultat	-148 306	-201 591
Resultat efter finansiella poster	-148 306	-201 591
Resultat före skatt	-148 306	-201 591
Årets resultat	-148 306	-201 591

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	107 606	133 246
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>45 820</u>	<u>61 327</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		153 426	194 573
Summa anläggningstillgångar		153 426	194 573
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>39 803</u>	<u>43 060</u>
Summa varulager		39 803	43 060
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 500	0
Övriga fordringar		4 377	9 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>28 160</u>	<u>9 735</u>
Summa kortfristiga fordringar		35 037	19 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>79 261</u>	<u>28 203</u>
Summa kassa och bank		79 261	28 203
Summa omsättningstillgångar		154 101	90 563
SUMMA TILLGÅNGAR		307 527	285 136

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	198 409	250 000
Årets resultat	-148 306	-201 591
Summa fritt eget kapital	50 103	48 409
Summa eget kapital	75 103	73 409
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 832	5 915
Övriga skulder	205 812	205 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 780	0
Summa kortfristiga skulder	232 424	211 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	307 527	285 136

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

161 138

0

Inköp

18 000

161 138

Utgående anskaffningsvärden

179 138

161 138

Ingående avskrivningar

-27 892

0

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

15 507

10 244

Årets avskrivningar

-59 147

-38 136

Utgående avskrivningar

-71 532

-27 892

Redovisat värde

107 606

133 246

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

71 571

0

Inköp

71 571

71 571

Utgående anskaffningsvärden

71 571

71 571

Ingående avskrivningar

-10 244

0

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

-6 327

0

Årets avskrivningar

-9 180

-10 244

Utgående avskrivningar

-25 751

-10 244

Redovisat värde

45 820

61 327

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Förnamn Efternamn, Redovisningsföretagets namn

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-24

Martina Sjöholm

Martina Sjöholm

Styrelseledamot

2026-01-29